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AMPLIFICATORE MIXER PA MONO A 5 ZONE

ARTICOLO NON
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SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PA-312DMP

AMPLIMIXER 5ZONE CON MP3

Amplificatore mixer PA mono a 5 zone

con lettore MP3 integrato

1x120W

lettore MP3 regolabile con interfaccia USB, display illuminato, con telecomando
funzione autostart (il lettore MP3 si avvia con I'accensione dell'amplificatore con il titolo riprodotto per ultimo)
5 zone, attivabili singolarmente

1 ingresso microfono sbhilanciato

2 ingressi microfono bilanciati, a scelta utilizzabili anche come ingressi Line

2 ingressi Aux

1 ingresso Emergency con auto-talkover regolabile

uscite per altoparlanti con contatti a vite

1 uscita Line

regolatori del livello ingresso e uscita

regolazione toni a 2 frequenze differenti per I'uscita

alimentazione phantom 48 V per canali 2 e 3, attivabile

montaggio in rack 482 mm (19") con angoli di montaggio in dotazione

Specifiche:

Potenza musicale totale (Pyax) 160 W
Potenza nominale 120 W
Canali 5
Zone >

Ingressi




| T

T GROP &R

Banda passante
Regolazione toni bassi
Regolazione toni alti
Rapporto S/R

Fattore di distorsione
Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

50-16000 Hz
+10 dB/100 Hz
+10 dB/10 kHz
66 dB (Mic)

80 dB (Aux)

~ 230V

50 Hz

420 VA

0-40 °C

482 mm

88 mm

335 mm

2

9,2 kg

1 x jack 6,3 mm (Micl),

2 x jack 6,3 mm, 2 x XLR (Mic2-3),
2 x RCA L/R (Line2-3),

2 x RCA L/R (Aux1-2),

contatti a vite (emergency),

2 x RCA L/R (Mix Out)
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