

AMPLIFICATORE MIXER PA MONO A 5 ZONE



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: PA-312DMP

AMPLIMIXER 5ZONE CON MP3

Amplificatore mixer PA mono a 5 zone

con lettore MP3 integrato

- 1 x 120 W
- lettore MP3 regolabile con interfaccia USB, display illuminato, con telecomando
- funzione autostart (il lettore MP3 si avvia con l'accensione dell'amplificatore con il titolo riprodotto per ultimo)
- 5 zone, attivabili singolarmente
- 1 ingresso microfono sbilanciato
- 2 ingressi microfono bilanciati, a scelta utilizzabili anche come ingressi Line
- 2 ingressi Aux
- 1 ingresso Emergency con auto-talkover regolabile
- uscite per altoparlanti con contatti a vite
- 1 uscita Line
- regolatori del livello ingresso e uscita
- regolazione toni a 2 frequenze differenti per l'uscita
- alimentazione phantom 48 V per canali 2 e 3, attivabile
- montaggio in rack 482 mm (19") con angoli di montaggio in dotazione

Specifiche:

Potenza musicale totale (P_{MAX})	160 W
Potenza nominale	120 W
Canali	5
Zone	5
Ingressi	

Banda passante	50-16000 Hz
Regolazione toni bassi	± 10 dB/100 Hz
Regolazione toni alti	± 10 dB/10 kHz
Rapporto S/R	66 dB (Mic)
Fattore di distorsione	80 dB (Aux)
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	420 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	482 mm
Altezza	88 mm
Profondità	335 mm
Unità di altezza	2
Peso	9,2 kg
Collegamenti	1 x jack 6,3 mm (Mic1), 2 x jack 6,3 mm, 2 x XLR (Mic2-3), 2 x RCA L/R (Line2-3), 2 x RCA L/R (Aux1-2), contatti a vite (emergency), 2 x RCA L/R (Mix Out)